

Resolución de Decanato 611 / 2025 - EXA -UNSa EXP 8113/2021 - Prueba Complementaria de Matemática para Informática Aprobadas - Morales Rodriguez, Alvaro Matias

Salta, 05/08/2025

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

VISTO La Res. D. Nº 156/2023 - EXA - UNSa, mediante la cual se le otorgó al alumno Morales Rodriguez, Alvaro Matias - DNI 37511435 reconocimiento parcial de asignatura aprobada en la carrera de Licenciatura en Fisica (Plan de estudio 2005), con la que corresponde a la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan de estudio 2012) de esta Facultad;

CONSIDERANDO

Que el docente responsable de la asignatura Matemática para Informática eleva informe de la prueba complementaria aprobada respectivamente;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar al alumno Morales Rodriguez, Alvaro Matias – DNI 37511435 reconocimiento parcial de asignatura aprobada en la carrera de Licenciatura en Fisica (Plan de estudio 2005) con la que corresponde a la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan de estudio 2012) de esta Unidad Académica que se detalla a continuación:

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROGRAMACION (Plan de estudios 2012)	mando de man	LICENCIATURA EN FISICA (Plan de estudios 2005)
MATEMATICA PARA INFORMATICA	Por	Introducción a la Matemática - nota: 6 (seis) más prueba complemetaria APROBADA.

ARTICULO 2º: Notifiquese al alumno Morales Rodriguez, Alvaro Matias. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE. cr/Get

Dra. Silvina Mabel Campos Secretaria de Coordinación Institucional Facultad de Ciencias Exactas - UNSa THE SALTA SOME TO THE SALTA SO

Dr. JOSÉ RAMÓN MOUNÀ DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA